Проект
подготовлен отделом
по организации работы

комиссии по делам
несовершеннолетних,
защите их прав
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»__________201__г.                                                                           №_________
О признании утратившим силу

муниципального правового акта
В соответствии с решением  Думы города Сургута решения Думы города         от 01.11.2016 №24-VI ДГ «Об определении на территории города Сургута мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время запрещается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей», распоряжением Администрации города                          от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города, в целях приведения  муниципальных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу постановление Главы города от 10.09.2010 № 53 «Об определении на территории города Сургута мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей».
2.Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить  на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города                                                                                               В.Н. Шувалов
СОГЛАСОВАНО:

	Должность, Ф.И.О.
	Подпись

(возможные замечания)
	Дата  согласования

документа

	Заместитель главы
Администрации города

А.А. Жердев

	 Дата вх.

«__.___.______»
	Дата исх.

«__.___.______»

	Заместитель главы
Администрации города

А.Р. Пелевин

	Дата вх.

«__.___.______»
	Дата исх.

«__.___.______»

	Начальник правового управления
Администрации города

И.В. Гордеева

	Дата вх.

«__.___.______»
	Дата исх.

«__.___.______»

	Начальник отдела по организации
работы комиссии по делам
несовершеннолетних,
защите их прав

Н.Ю. Танева

	Дата вх.

«__.___.______»
	Дата исх.

«__.___.______»

Рассылка:

1. Отдел по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних,

защите их прав Администрации города
Танева Наталья Юрьевна
(3462)363859
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту  постановления Главы города

«О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов»

Проект вносится во исполнение  пункта 2 решения  Думы города Сургута                       от 01.11.2016 №24-VI ДГ «Об определении на территории города Сургута мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время запрещается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей».
Начальник отдела по организации

работы комиссии по делам

несовершеннолетних, защите их прав

Администрации города                                                                                   Н.Ю. Танева
17.02.2017